
 
 
Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ br. 

157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19), članka 32. Zakona o 
udrugama („Narodne novine“ 74/14, 70/17, 98/19), članka 30. Zakona o 
Hrvatskom crvenom križu („Narodne novine“ br. 71/10), članka 6. i 11. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18), članka 19.a Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19) i članka 
33. Statuta Grada Gospića (“Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 
1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića, na 
sjednici održanoj 23. prosinca 2019. godine donijelo je 
 

 
 

ODLUKU 
o izmjeni Programa javnih potreba  

zdravstvene zaštite i socijalne skrbi 
Grada Gospića za 2019. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom o izmjeni Programa javnih potreba zdravstvene zaštite i 
socijalne skrbi Grada Gospića za 2019. godinu mijenja se Program javnih potreba 
zdravstvene zaštite i socijalne skrbi Grada Gospića za 2019. godinu („Službeni 
vjesnik Grada Gospića“ br. 11/18). 
 

Članak 2. 
 

U članku 2. točki a) stavak 3. mijenja se i glasi: 
  
„Planiran iznos za:  

 
- troškove stanovanja                   130.000,00 kn 
- pogrebne troškove              1.000,00 kn 
- potpore roditeljima za novorođeno dijete                260.000,00 kn 
- jednokratne pomoći socijalno ugroženim građanima  

(nabava drugih obrazovnih materijala za učenike  
osnovnih škola i obveznih udžbenika za učenike srednjih 
škola i besplatan obrok učenicima osnovnih škola)                          0,00 kn           

- potpora roditeljima (skrbnicima)  
djece sa teškoćama u razvoju           86.000,00 kn 

    -   privremeni smještaj beskućnika 
(održavanje i opremanje)                      1.350,00 kn 

 
      
     PLAN:   478.350,00 kn“. 

 
Članak 3. 

 
U članku 2. točki b) iza stavka 4. tekst: „PLAN: 1.750,00 kn“ se mijenja i 

glasi: „PLAN: 3.231,00 kn“. 
 



2 
 

Članak 4. 
 

U članku 2. točki c) iza stavka 1. tekst: „PLAN: 5.000,00 kn“ se mijenja i 
glasi: „PLAN: 0,00 kn“. 
 

Članak 5. 
 

U članku 2. točki d) iza stavka 8. tekst: „PLAN: 8.000,00 kn“ se mijenja i 
glasi: „PLAN: 4.320,00 kn“. 

 
Članak 6. 

 
U članku 3. nakon točke 1. PREVENTIVNI PROGRAMI U ZAJEDNICI tekst: 

„PLAN: 285.000,00 kn“ se mijenja i glasi: „PLAN: 283.428,00 kn“. 
 

Članak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku 
Grada Gospića“. 
 
KLASA: 402-04/18-01/185 
URBROJ: 2125/01-01-19-06 
Gospić, 23. prosinca 2019. godine 

 
 

          PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
        GRADA GOSPIĆA 

 
       Petar Radošević, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


